

# 合意単価

令和6年3月21日に締結した 令和5年度 下津俣林道災害復旧工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月21日

# 合意単価表

工事名 下津俣林道災害復旧工事  
 契約年月日 令和6年3月21日  
 工期 令和6年3月22日 から 令和6年10月7日

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
林道施設災害復旧		式	1		14,647,000
土工		式	1		1,251,000
掘削工		式	1		741,385
床掘り	礫質土	m3	911	337	307,007
床掘り	軟岩Ⅱ	m3	133	3,266	434,378
盛土工		式	1		494,715
盛土(採取土)	純盛土	m3	118	2,739	323,202
埋戻し		m3	171	1,003	171,513
土羽打工		式	1		15,789
裸土羽		m2	38.7	408	15,789
擁壁工		式	1		997,000
大型ふとんかご工		式	1		997,855
大型円筒金網		m2	21.6	46,197	997,855
特殊盛土工		式	1		11,271,000
補強土壁工		式	1		11,271,077
補強土壁基礎	18-8-20BB	m3	14.8	51,725	765,530
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁		m2	235.6	33,839	7,972,468
まき出し・敷均し・締固め	礫質土	m3	973.4	1,082	1,053,218
採取土盛土材	不足土運搬 礫質土	m3	205	1,971	404,055
排水構造物		式	1		1,075,806
舗装工		式	1		782,000
コンクリート舗装工(路面工)		式	1		782,452
コンクリート路面	曲げ4.5-6.5-40BB T=150mm	m2	89.7	8,654	776,263
目地板	瀝青繊維質目地板(t=10)	m2	89.7	69	6,189
構造物撤去工		式	1		346,000
構造物取壊し工		式	1		265,656
コンクリート構造物取壊し	コンクリート横断溝1基	m3	8	33,207	265,656
運搬処理工		式	1		81,216
殻運搬処理		m3	8	10,152	81,216
仮設工		式	1		21,000
仮設工		式	1		21,000
工事用道路工		式	1		21,216
現道補修		km	1.6	13,260	21,216
直接工事費		式	1		14,668,000
共通仮設費計		式	1		1,791,000
共通仮設費(率計上)		式	1		1,791,000
純工事費		式	1		16,459,000
現場管理費		式	1		5,582,000
工事原価		式	1		22,041,000
一般管理費等		式	1		4,489,000
一般管理費等計		式	1		4,489,000
工事価格		式	1		26,530,000
消費税相当額		式	1		2,653,000
請負金額		式	1		29,183,000